



Plan szkoleń

**Plan szkoleń na rok 2013  
dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy**

Lp.	Nazwa szkolenia	Ilość osób	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Termin realizacji , orientacyjny czas trwania , rodzaj dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia oraz uzyskanie uprawnień i kwalifikacji
1	Kwalifikacja wstępna przyspieszona dla transportu drogowego	10	dla osób , które ukończyły 21 lat i uzyskały prawo jazdy kat. C,C1 po dniu 10.09.2009 r. oraz dla osób , które ukończyły 23 lata i uzyskały prawo jazdy kat. D,D1 po dniu 10.09.2008r.	II kwartał , 140 godz. , zaświadczenie o ukończeniu szkolenia , po zdaniu egzaminu świadectwo kwalifikacji zawodowej potwierdzające uzyskanie kwalifikacji wstępnej przyspieszonej
2	Szkolenie okresowe dla transportu drogowego	5	dla osób , które uzyskały prawo jazdy kat. C,C1 przed dniem 10.09.2009r. oraz dla osób , które uzyskały prawo jazdy kat. D,D1 przed dniem 10.09.2008 r.	I - II kwartał , 35 godz., zaświadczenie o ukończeniu szkolenia , świadectwo kwalifikacji zawodowej potwierdzające ukończenie szkolenia okresowego
3	Nowe trendy w sztuce kulinarnej	8	dla osób ,które nie posiadają przeciwwskazań zdrowotnych do pracy w gastronomii	I - II kwartał , 280 godz., zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
4	Kelner - barman	8	dla osób , które nie posiadają przeciwwskazań zdrowotnych do pracy w gastronomii	I - II kwartał , 120 godz., zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
5	ABC przedsiębiorczości	54	dla osób zakwalifikowanych do projektu pn. „Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu kujawsko - pomorskiego” realizowanego w ramach Priorytetu VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich , Działania 6.2 wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego	I - III kwartał , 40 godz. , zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
6	Szukam Pracy - szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy	90	dla osób wymagających wsparcia i pomocy w aktywizacji zawodowej	w każdym miesiącu , 80 godz. , zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
7	Szkolenia indywidualne - w zależności od potrzeb	20	po uzasadnieniu celowości	na bieżąco

Kolejność realizacji szkoleń jest uzależniona od ilości chętnych . W przypadku niewielkiego zainteresowania danym szkoleniem lub wystąpieniem innych okoliczności powodujących , że zorganizowanie szkolenia nie będzie uzasadnione , szkolenie to nie zostanie zrealizowane .

Informujemy jednocześnie , że nie organizujemy w bieżącym roku szkoleń z zakresu prawa jazdy oraz szkoleń dla kandydatów na instruktorów nauki jazdy .

Tuchola , dnia 15.01.2013 r.  
Sp. B.M.

Zatwierdził :

Dyrektor PUP

